Lep>xxaBHU NpodeciiHO-TeXHIYHMI HaBYaNbHWIA
3aknag "KwuiBcbke Bulye npodeciiiHe yunnuue

YcTaHoBa BOAHOrO TpaHcnopty"

Teputopis MoainbCcbKuii

OpraHisaliiHo-npaBoBa thopmMa

rocrnojaptoBaHHsA [epxaBHa opraHisauis (ycTaHOBa, 3aKknag)

O6nacHi, Kniscbka Ta CeBacTononbCbka MicbKi
OpraH LepXaBHOro ynpasniHHA AepXXaBHi agmiHicTpauii
Bug eKOHOMIYHOT AifNbHOCTI daxoBa nepefBuLla ocsiTa

OAMHMLA BUMIpY: TpK
MepioAnyHiCTb: NPOMiXKHA

BAJTAHC

Ha 01 >koBTHA 2023 poky

HAopaTtok 1
A0 HauioHanbHOro nonoXeHHs (ctaHAapTy) 6yxrantepcbkoro
06niky B AepxaBHoMYy cekTopi 101 «[oaaHHs (iHaHcoBOT

3BITHOCTI»

KoAam
AaTa (pik, micayb, uncno) 2023 10 01
3a €EQPMNOY 41541660

3a KATOTTI 11A80000000000719633

3a KONor 425
3a KO4Y 01005
3a KBE 85.41

dopma Nel-ac

AKTUB Kog -Ha noano-K Ha KiHeu,I? 3BIiTHOT 0
pAagka 3BITHOro nepiogy nepioay
| 2 3 4

. HE®IHAHCOBI AKTVBW
OCHOBHI 3aco6u: 1000 2226 274 2 666 483
nepeicHa BapTicThb 1001 3634 495 4 317 026
Tue 1002 1408 221 1650543
IHBeCT UL iliHA HEPYXOMICTb: 1010 -
nepsicHa BapT icinb 1011 - -
3HOC 1012 - -
HemaTepianbHi akTueu: 1020 - -
nepsicHa BapTiCTb 1021 - -
HakonuyeHa amopTu3ayis 1022 - -
HesaBeplueHi KaniTanbHi iHBeCTULT 1030 - -
[loBrocTpokosi 6ionoriYHi aKkTuBK: 1040 - -
nepsicHa BapTiCTb 1041 - -
HakonuyeHa amopTu3ayis 1042 - -
3anacu 1050 1154 033 1124 200
BupoGHMLTBO 1060 - -
MoTOYHi 6ioNoriuHi akTUBM 1090 - -
Ycboro ia posginom | 1095 3380307 3790 683
Il. PIHAHCOBI AKTVBW
[oBroctpokoBa fieb6iTopcbKa 3a60proBaHicTb 1100 -
[loBrocTpokoBi piHaHCOBI IHBECTULIi, Yy TOMY yncni: 1110 -
LiHHI nanepwu, KpiM akLiii 1111 -
akuiT Ta iHWi hopmu yyacTi B Kanitani 1112 -
MoTouHa gebiTopcbKa 3a60pProBaHiCcTh:
3a po3paxyHKamu 3 610 KeTOM 1120 - -
3a po3paxyHkamu 3a ToBapu, po6oTu, nocnyru 1125 26 963 3191

3a HagaHUMM KpeanmTamm 1130



3a BUAAHUMK aBaHcaMu
3a po3paxyHKamu i3 coLianbHOro cTpaxyBaHHS:

3a BHYTPILWHIMK po3paxyHKamu

iHWa noToyHa febiTopcbka 3ab6oproBaHicTb

MoTouHi iHaHcoBI iHBecTULiT

[oowWwoBi KOW TN Ta iXx eKkBiBaneHTU po3NopAaALHUKIB
604X EeTHUX KOW TIB Ta Aep> aBHUX LinboBUX DOHAIBY:
HauioHanbHIl BanOTi,y TOMY Yucni B:

Kaci

KasHayencTBi

ycTaHoBax 6aHkis

noposi

iHO3eMHiii BanoTi

KowTwu 610A>KeTIiB Ta iHWUX KNieHTiB Ha:

€[NHOMY Ka3HauyeiCbKOMY paxyHKy

paxyHKax BycTaHoBax 6aHKiB,y TOMY 4Yuchi B:
HalioHanbHii BanloTi

iHO3eMHiii BanoTi

IHWIi (piHaHCOBI aKTWUBYU

Ycboro 3a posginom Il

1. BUTPATU MANBYTUIX NEPIOAIB

BAJTIAHC

MACUB

1

1135
1140
1145
1150
1155

1160
461
1162
1163
1164
1165

1170
1175
1176
1177
1180
1195
1200
1300

Kog

pagka

2

I. BTACHUN KAMITAN TA ®IHAHCOBWW PE3Y/IbTAT

BHeceHuii Kanitan

Kanitan y goouiHkax

®iHaHCOBMI pesynbTaT

Kanitan y nignpmemcreax

Pesepsu

I LlinboBe thiHaHCyBaHHA

Ycboro 3aposginom 1

Il. 306OB'A3AHHA

LoBrocTpokoBi 30608 H3aHHA:

3a LiHHMMK nanepamu

3a KpeguTamu

iHLWI JOBrocTPOKOBi 3060B’A3aHHSA

MoTo4Ha 3a60proBaHiCTb 3a JOBrOCTPOKOBUMMU 3060B’A3aHHAMM
MoTouHi 30608 H3aHHA:

3a nnaTtexxamu fo 610KeTy

3a po3paxyHkaMmu 3a ToBapu, po60oTu, Nocayru
3a KpeguTamu

3a oflep>XXaHMMM aBaHcamm

3a po3paxyHKaMu 3 oniatu npawi

3a po3paxyHKamu i3 couianbHOro cTpaxyBaHHs
3a BHYTPILWHIMKU po3paxyHKammn

iHLWI NOTOYHI 3000B’A3aHHS, 3 HUX:

3a WiHHUMK nanepamu

Ycboro 3a posginom I

1400
1410
1420
1430
1440
1450
1495

1500
1510
1520
1530

1540
1545
1550
1555
1560
1565
1570
1575
1576
1595

458 431
140
458 291

494 203

3 874 510

Ha noyaTok
3BiTHOrO nepiogy

3

3 634 495

231206

3865 701

8 809

579 005
140
578 865

610 966

4 401 649

Ha KiHeub 3BIiTHOTO
nepiogy
4

4 317 026

84 623

4 401 649



I11. 3BABE3MNEYEHHA 1600 - -
IV. LOXOAN MAMBYTHIX NEPIOAIB 1700 - -
BAJIAHC 1800 3874510 4401649



YcTaHoBa

Teputopis
OpraHisauiliHo-npaBoBa hopma
rocrnofaptoBaHHs

OpraH fep>aBHOro ynpasfiHHSA
Bug eKOHOMIYHOT fiANIbHOCTI
OAVHULSA BUMIpY: TPH
MepioAnYHiCTb: NpPOMiXHaA

[LepxaBHUil npodecinHO-TEXHIYHNI HaBYaNbHUIA
3aknaf "Kuiscbke Bulye npodeciiHe yunnuniye
BOAHOrO TpaHcnopty"

Moainbcbkuii

[epxaBHa opraHisauis (ycTtaHOBa, 3aknag)
O6nacHi, Kniscbka Ta CeBacTONoNbCbKa MiCbKi
LepXaBHi agMiHicTpauii

daxoBa riepefsuuia ocsita

3BIT

MopaTtok 2

[0 HauioHanbHOro nonoxeHHa (cTaHAapTy) 6yxrantepcbKoro
06niky B fepxxaBHomy cekTopi 101 «[MogaHHA (iHaHcoBOT

3BITHOCTI»

Aata (pik, micaub, yncno)

3a €APMNOY

3a KATOTTI

3a KOMor

3a KOA4Y

3a KBE[

I1HIPO ®IHAHCOBI PE3YNNIbTATU

3a feB'ATb MicAuiB 2023 poky

. PIHAHCOBUM PE3YNbTAT OIANBHOCTI

Kopg
CratTt4a
pAagka
1 2

4OXOAun
[Loxopau Big 06MiHHWUX onepayiit
BlOKEeTHI acCUrHyBaHHSA 2010
[oxoau Big HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHS po6iT) 2020
[oxoaun Bif Npofaxy akTuBeiB 2030
diHaHcoBI foxoan 2040
IHWi goxoau Bif 06MiHHMX onepaLiii 2050
Ycboro oXoAis Big 06MiHHWUX onepawii 2080
Joxonw Big HEOOMIHHMX onepauiil
MopaaTkoBi HaAXOMKEHHA 2090
HenogaTkoBi HagX0o4XKeHHS: 2100
TpaHchepTn 2110
HaaxomXeHHs L0 fepXaBHUX LinboBUX HOHAIB 2120
IHWi goxoAwn Bif, HEOOMiIHHMX onepaviit 2130
Ycboro 4OX04iB Bi HEOAMIHHUX onepaLiii 2170
YCboro foxoais 2200
BUTPATW
BuTpaTu 3a 06MiHHUMU onepauisamu
ButpaTty Ha BUKOHaHHA GHOAXETHUX nporpam 2210
BuTpaTy Ha BUTOTOBNEHHS NPOAYKLiT (HagaHHSA nocnyr, 2220
BUKOHaHHSA pobiT)
BuTpatu 3 npogaxy akTuBiB 2230
®iHaHCcOBiI BUTpaTh 2240

IHWi BNTpaTU 3a 06MIHHUMK onepayiaMu 2250

3a 3BiTHWI

nepiop

23 837 456
445 776

12 179

14 409

24 309 820

249 675
249 675
24 559 495

19 079 077

845 361

Koam
2023 10

41541660

UAB80000000000719633

425

01005

85.41

dopma Ne2-ac

3a aHanoriyHum
nepiog
nonepeaHbOro pokKy

4

21 431 252
324 872

69 050
21 825 174

149 000
149 000
21 974 174

16 383 973

222 441

6 535



Ycboro BuTpaT 3a 06MiHHUMMK onepaLismm 2290 19 924 438 16 612 949

BuTpaTu 3a He0O6MiHHUMU onepayiaMu

TpaHchepTn 2300 - -
IHWIi BUTpaTK 3a HEOOMIHHUMMK onepawlisMu 2310 4784 514 4 968 907
Ycboro BUTpaT 3a HEOOMIHHMMM onepavismu 2340 4784 514 4 968 907
Ycboro suTpaT 2380 24 708 952 21 581 856
MpodiunT/pediunT 3a 3BITHUIA Nepiog 2390 -149 457 392 314

Il. BUOATKW BIOAXKETY (KOWTOPNCY) 3A ®YHKUIOHANIbBHOKO KITACU®IKALIIEKD BUOATKIB
TA KPEOUTYBAHHA BOOXETY

3a aHanoriyHmm

. Koga 3a 3BiTHUN .
HanmMeHyBaHHA NMoOKa3HUKa . nepiog
paaka nepiop

nonepeAHbLOro poKy

1 2 3 4
3aranbHogepXaBHi QPYHKLIT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
pomagcbKnii Nnopsfok, 6e3neka Ta cyAoBa Bnaja 2440 - -
EKOHOMIiYHa fifNbHICTb 2450 - -
OX0opoHa HaBKOMULWIHLOIO NPUPOLHOro cepefoBulLLLa 2460 - -
XXNTNOBO-KOMYHanbHe rocnofapcreo 2470 - -
OxopoHa 3/0p0B’A 2480 - -
[yxoBHwWiA Ta i3nYHMIA pO3BUTOK 2490 - -
OcsiTa 2500 24 708 952 21 581 856
CouianbHUiA 3aXUCT Ta colianbHe 3a6e3neyeHHs 2510 - -
YCbOro: 2520 24 708 952 21 5X1 856

Il. BAKOHAHHA BIOAXETY (KOLUTOPUCY)

3aranbHuil hoHA CneuianbHnin hoHg
Koa nnau na thakTnuHa pisHNLA nnaH Ha hakTuuHa pisHULst
CratTa psaKa 3BITHNII iK i3 cyma (rpacha 4 3BiTHWMIT piK i3 cyma (rpaga 7
ypaxysanHam BUKOHAHHA 38 wiyye rpaha  ypaxysannam  BUKOWAHHA yiyve rpaga
3MiH 3BITHUN 3) 3MiH 3a 3BITHUN 6)
1 2 3 4 5 6 7 8

Joxoam
1loaaTKOBI HAAXOAXK EHHSA 2530
Henoganikosi Hagxo4>X eHHA 2540

0XO0, i acHoCTi Ta
Ll,- AV Bif BN H Ti T 2501
NiANPUEMHULBKOT 418ALHOCTI
AfMiHicTpaTuBHI 360pK Ta nnaTexi,
LOXOAM Bif HEKOMepLiltHOT 2542 -
rocnojapcbkoi AisnbHOCTI
IHWi HenojaTKoBi HafXO/XEHHA 2543
BnacHi

NacHi HaAXoMKeHHS 610 AXKETHUX 2544
yCTaHoB
Joxoawn Big onepayiilt 3 kaniTanom 2550
OdhiyiiiHi TpaHcdepTH, 3 HUX: 2560
Bifj OpraHiB fjepXXaBHOro ynpasniHHs 2561
LlinboBi hoHAM 2570
Hafxof>K eHHA Aep>K aBHUX LinboBUX

A _Fl Aep Y 2580
oHgis
HagxozxeHHs MeHciliHoro ¢oH

AXOA, hoHay 2581

YKpaiHu



HagxogxeHHa ®oHay
3aranbHO060B'A3KOBON0 JePXKABHOTr0 2582
cOoLiaNbHOro CTpaxyBaHHA Y KpaiHu Ha

HagxomkeHHs ®OHAY colianbHOro

CTpaxyBaHHA YKpaiHu 2583
IHWi HagX0AXeHHs 2590
Ycboro A0Xo4is 2600
BUTPATU

il:)l;aﬁTi:Hr;’p::;leHapaxyBaHHﬂ Ha 2610
BuvKopuCcTaHHs ToBapiB i mocnyr 2620
O6cnyrosyBaHHA 60proeux 30608°a3aHb 2630
MoTouHiI TpaHchepTy, 3 HUX: 2640
OPI'a-HaM [1epXXaBHOT0 YNpaBRiHHSA HWKUX 2641
piBHiB

CouianbHe 3ab6e3neyeHHsn 2650
IHWIi NOTOYHI BUAATKMN 2660
Heposnogineni Bnaatku 2670
Mpnab6aHHA OCHOBHOrO Kanitany 2680
KanitanbHi TpaHchepTu, 3 HUX: 2690
opra_HaM [lep>XaBHOr0 ynpaBniHHA IHWKUX 2601
piBHiB

BHYTpIlIHE KpeAUTYBaHHS 2700
30BHIilWHE KpeANTYBaHHA 2710
Ycboro BuTpaT 2780
Mpodiynt/gediuunT 3a 3BiTHNIA nepiog 2790

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHVMW OMEPALIAMMW

CtatTsa

Bu rpatu Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHA Ha colianbHi 3axoau
MartepianbHi BUTpaTn
AmopTusayis

IHWi BuTpatn

Ycboro

KepiBHuMK (noca

FonoBHWA Gyx'

Kog

pagka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a aHanoriyHuni

3a 3BiTHWI .
. nepiop
nepiop
nonepeaHbOro poKy
3 4
13 820 439 12 040 888
3040 370 2 647 217
2 818 433 1 867 503
245 196 50 806
- 6 535
19 924 438 16 612 949

Nwogmuna MUXNNK

Onbra WYMCbKA



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHisayiiiHo-npaBoBa (hopMa rocnojaptoBaHHs

A0 MopsaaKy cknagaHHA 610 4XeTHOT 3BITHOCTI
PO3NOPAAHNKAMI Ta 0AepXyBayamu G0 KETHNX KOWTIB,
3BiTHOCTI (hOHAaMM 3aranbHO060B'A3KOBOI0 AEPXKABHOTO
couianbHOro i NeHCiHOro CTpaxyBaHHA
(nyHKT 1posginy I1)
3BiT
nNpo HagxoA>XeHHA Ta BUKOPUCTaHHA KOLWTIiB 3arasibHOro (*)OH,CI'y
(popma N 2m)

3a feB 'ATb micaylis 2023 poky

Koau

[ep>kaBHuWil NpoeciiHO-TexHIYHMIA HaBYanbHUI 3aknag ""Kuiscbke BuLLLe npodeciliHe 3a EAPMOY 41541660
yyunuiie BOAHOINO TpaHcnopTy ™
MoginbcbKunii 3a KATOTTI  [1A80000000000719633

[ep>kaBHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aknag) 3a KOMornr 425

Kop Ta Ha3Ba Bigomuoi Knacugikayii BUAaTKIB Ta KpeaUTYBaHHA AepXaBHOro 6104KeTy
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeguTyBaHHA fiepXXaBHOro 61oaxeTy

Kog Ta Ha3Ba TMMoBOT BifOMYOT Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHH: Micuesux GrogxeTis 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HAyKKn
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudgikayii BUAaTKIiB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux G0[KeTiB (Koj Ta Ha3Ba TMNOBOI NporpamMmHoil Knacugikawii BuaaTkis Ta

KpeAuTyBaHHA MicueBux Gromketis) 0611092 - MigrotoBKa Kagpis 3aknagamu npodeciiHoi (NpodeciiHo-TeXHIYHOT) OCBITW Ta IHWKMMK

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMiXHa)
O4MHMUA BUMIPY: TpH. KOM.

MokasHukun

1

BuAaTKu Ta HafaHHA KpeauTiB - ycboro
y TOMY uuchi:
MoTouHi BUAaTKM

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apobiTHy nnaTy
OnnaTa npadi
3apob6iTHa nnata
'poLuoBe 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOCNY)X60BLiB
Cypgiscbka BUHaropofa
HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npavi
BukopucTaHHsa ToBapis i nocnyr

KEKB K 3 3 3anunLoK Ha Hagiilwno kowTis Kacosi 3annwok
Ta/abo oA a;:;eTpH,q:;eH(i)KHa 3Bi$3§|pﬂ:ﬁ:0 (HE;K) noyaToK 3BiTHOrO  3a 3BiTHWIA nepiog 3 3BiTHWIA nepiog  Ha KiHelb 3BiTHOrO
KKK pRAka P pioA tp poKy (piK) (piK) nepiogy (poky)

2 3 4 5 6 7 8 9
X 010 2700 349,00 2074 707,00 - 2074 707,00 2074 707,00
2000 020 2700 349,00 - - 2074 707,00 2074 707,00
2100 030 2 700349,00 - - 2074 707,00 2074 707,00 -
2110 040 2213 400,00 1700 579,00 - 1700579,00 1700 579.00
2111 050 2 213 400,00 - - 1700 579,00 1700 579,00
2112 060 - - - - -
2113 070 - - -
2120 080 486 949,00 374 128,00 - 374 128,00 374 128,00
2200 090 - - - - -



