

		КОДИ		
		2023	10	01
Установа	Державний професійно-технічний навчальний заклад "Київське вище професійне училище водного транспорту"	за ЄДРПОУ 41541660		
Територія	Подільський	за КАТОТТГ UA80000000000719633		
Організаційно-правова форма господарювання	Державна організація (установа, заклад)	за КОПФГ 425		
Орган державного управління	Обласні, Київська та Севастопольська міські державні адміністрації	за КОДУ 01005		
Вид економічної діяльності	Фахова передвища освіта	за КВЕД 85.41		
Одиниця виміру: грн				
Періодичність: проміжна				

**БАЛАНС**  
на 01 жовтня 2023 року

Форма №1-дс

АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
I	2	3	4
<b>I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ</b>			
<i>Основні засоби:</i>	<b>1000</b>	2 226 274	2 666 483
<i>первісна вартість</i>	1001	3 634 495	4 317 026
<i>знос</i>	1002	1 408 221	1 650 543
<i>Інвестиційна нерухомість:</i>	<b>1010</b>	-	-
<i>первісна вартість</i>	1011	-	-
<i>знос</i>	1012	-	-
<i>Нематеріальні активи:</i>	<b>1020</b>	-	-
<i>первісна вартість</i>	1021	-	-
<i>накопичена амортизація</i>	1022	-	-
Незавершені капітальні інвестиції	1030	-	-
<i>Довгострокові біологічні активи:</i>	<b>1040</b>	-	-
<i>первісна вартість</i>	1041	-	-
<i>накопичена амортизація</i>	1042	-	-
Запаси	1050	1 154 033	1 124 200
Виробництво	1060	-	-
Поточні біологічні активи	1090	-	-
<b>Усього за розділом I</b>	<b>1095</b>	<b>3 380 307</b>	<b>3 790 683</b>
<b>II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ</b>			
Довгострокова дебіторська заборгованість	1100	-	-
<i>Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі:</i>	<b>1110</b>	-	-
цінні папери, крім акцій	1111	-	-
акції та інші форми участі в капіталі	1112	-	-
<i>Поточна дебіторська заборгованість:</i>			
за розрахунками з бюджетом	1120	-	-
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1125	26 963	31 961
за наданими кредитами	1130	-	-



за виданими авансами	1135	-	-
за розрахунками із соціального страхування	1140	8 809	-
за внутрішніми розрахунками	1145	-	-
інша поточна дебіторська заборгованість	1150	-	-
Поточні фінансові інвестиції	1155	-	-
<i>Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів у:</i>			
<i>національній валюті, у тому числі в:</i>	<b>1160</b>	458 431	579 005
касі	1161	140	140
казначействі	1162	458 291	578 865
установах банків	1163	-	-
дорозі	1164	-	-
іноземній валюті	1165	-	-
<i>Кошти бюджетів та інших клієнтів на:</i>			
сдиному казначейському рахунку	1170	-	-
<i>рахунках в установах банків, у тому числі в:</i>	<b>1175</b>	-	-
національній валюті	1176	-	-
іноземній валюті	1177	-	-
Інші фінансові активи	1180	-	-
<b>Усього за розділом II</b>	<b>1195</b>	494 203	610 966
<b>III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ</b>	<b>1200</b>	-	-
<b>БАЛАНС</b>	<b>1300</b>	3 874 510	4 401 649

ПАСИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
<b>I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ</b>			
Внесений капітал	1400	3 634 495	4 317 026
Капітал у дооцінках	1410	-	-
Фінансовий результат	1420	231 206	84 623
Капітал у підприємствах	1430	-	-
Резерви	1440	-	-
Цільове фінансування	1450	-	-
<b>Усього за розділом I</b>	<b>1495</b>	3 865 701	4 401 649
<b>II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ</b>			
<i>Довгострокові зобов'язання:</i>			
за цінними паперами	1500	-	-
за кредитами	1510	-	-
інші довгострокові зобов'язання	1520	-	-
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1530	-	-
<i>Поточні зобов'язання:</i>			
за платежами до бюджету	1540	1 214	-
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1545	-	-
за кредитами	1550	-	-
за одержаними авансами	1555	-	-
за розрахунками з оплати праці	1560	7 595	-
за розрахунками із соціального страхування	1565	-	-
за внутрішніми розрахунками	1570	-	-
інші поточні зобов'язання, з них:	1575	-	-
за цінними паперами	1576	-	-
<b>Усього за розділом II</b>	<b>1595</b>	8 809	-



III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ	1600	-	-
IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1700	-	-
БАЛАНС	1800	3 874 510	4 401 649

Керівник (посадова особа)

Людмила МИХЛИК

Головний бухгалтер

Ольга ШУМСЬКА



Установа Державний професійно-технічний навчальний заклад "Київське вище професійне училище водного транспорту" за ЄДРПОУ  
Територія Подільський за КАТОТТГ  
Організаційно-правова форма господарювання Державна організація (установа, заклад) за КОІФГ  
Обласні, Київська та Севастопольська міські державні адміністрації за КОДУ  
Вид економічної діяльності Фахова передвища освіта за КВЕД  
Одиниця виміру: грн  
Періодичність: проміжна

КОДИ		
2023	10	01
41541660		
UA80000000000719633		
425		
01005		
85.41		

## ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ за дев'ять місяців 2023 року

Форма №2-дс

### I. ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ ДІЯЛЬНОСТІ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
<b>ДОХОДИ</b>			
<i>Доходи від обмінних операцій</i>			
Бюджетні асигнування	2010	23 837 456	21 431 252
Доходи від надання послуг (виконання робіт)	2020	445 776	324 872
Доходи від продажу активів	2030	12 179	-
Фінансові доходи	2040	-	-
Інші доходи від обмінних операцій	2050	14 409	69 050
<b>Усього доходів від обмінних операцій</b>	<b>2080</b>	<b>24 309 820</b>	<b>21 825 174</b>
<i>Доходи від необмінних операцій</i>			
Податкові надходження	2090	-	-
Неподаткові надходження	2100	-	-
Трансферти	2110	-	-
Надходження до державних цільових фондів	2120	-	-
Інші доходи від необмінних операцій	2130	249 675	149 000
<b>Усього доходів від необмінних операцій</b>	<b>2170</b>	<b>249 675</b>	<b>149 000</b>
<b>Усього доходів</b>	<b>2200</b>	<b>24 559 495</b>	<b>21 974 174</b>
<b>ВИТРАТИ</b>			
<i>Витрати за обмінними операціями</i>			
Витрати на виконання бюджетних програм	2210	19 079 077	16 383 973
Витрати на виготовлення продукції (надання послуг, виконання робіт)	2220	845 361	222 441
Витрати з продажу активів	2230	-	-
Фінансові витрати	2240	-	-
Інші витрати за обмінними операціями	2250	-	6 535



<i>Усього витрат за обмінними операціями</i>	2290	19 924 438	16 612 949
<i>Витрати за необмінними операціями</i>			
Трансферти	2300	-	-
Інші витрати за необмінними операціями	2310	4 784 514	4 968 907
<i>Усього витрат за необмінними операціями</i>	<i>2340</i>	<i>4 784 514</i>	<i>4 968 907</i>
<i>Усього витрат</i>	<i>2380</i>	<i>24 708 952</i>	<i>21 581 856</i>
Профіцит/дефіцит за звітний період	2390	-149 457	392 318

## II. ВИДАТКИ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ) ЗА ФУНКЦІОНАЛЬНОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ ВИДАТКІВ ТА КРЕДИТУВАННЯ БЮДЖЕТУ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Загальнодержавні функції	2420	-	-
Оборона	2430	-	-
Громадський порядок, безпека та судова влада	2440	-	-
Економічна діяльність	2450	-	-
Охорона навколишнього природного середовища	2460	-	-
Житлово-комунальне господарство	2470	-	-
Охорона здоров'я	2480	-	-
Духовний та фізичний розвиток	2490	-	-
Освіта	2500	24 708 952	21 581 856
Соціальний захист та соціальне забезпечення	2510	-	-
<b>УСЬОГО:</b>	<b>2520</b>	<b>24 708 952</b>	<b>21 581 856</b>

## III. ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ)

Стаття	Код рядка	Загальний фонд			Спеціальний фонд		
		план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 4 мінус графа 3)	план на звітний рік із урахуванням змін	фактична сума виконання за звітний період	різниця (графа 7 мінус графа 6)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ДОХОДИ</b>							
<i>Податкові надходження</i>	2530	-	-	-	-	-	-
<i>Неподаткові надходження</i>	2540	-	-	-	-	-	-
Доходи від власності та підприємницької діяльності	2541	-	-	-	-	-	-
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2542	-	-	-	-	-	-
Інші неподаткові надходження	2543	-	-	-	-	-	-
Власні надходження бюджетних установ	2544	-	-	-	-	-	-
<i>Доходи від операцій з капіталом</i>	2550	-	-	-	-	-	-
<i>Офіційні трансферти, з них:</i>	2560	-	-	-	-	-	-
від органів державного управління	2561	-	-	-	-	-	-
Цільові фонди	2570	-	-	-	-	-	-
<i>Надходження державних цільових фондів</i>	2580	-	-	-	-	-	-
Надходження Пенсійного фонду України	2581	-	-	-	-	-	-



Надходження Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття	2582						
Надходження Фонду соціального страхування України	2583						
Інші надходження	2590						
<b>Усього доходів</b>	<b>2600</b>						
<b>ВИТРАТИ</b>							
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2610						
Використання товарів і послуг	2620						
Обслуговування боргових зобов'язань	2630						
Поточні трансферти, з них:	2640						
органам державного управління інших рівнів	2641						
Соціальне забезпечення	2650						
Інші поточні видатки	2660						
Нерозподілені видатки	2670						
Придбання основного капіталу	2680						
Капітальні трансферти, з них:	2690						
органам державного управління інших рівнів	2691						
Внутрішнє кредитування	2700						
Зовнішнє кредитування	2710						
<b>Усього витрат</b>	<b>2780</b>						
Профіцит/дефіцит за звітний період	2790						

#### IV. ЕЛЕМЕНТИ ВИТРАТ ЗА ОБМІННИМИ ОПЕРАЦІЯМИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Витрати на оплату праці	2820	13 820 439	12 040 888
Відрахування на соціальні заходи	2830	3 040 370	2 647 217
Матеріальні витрати	2840	2 818 433	1 867 503
Амортизація	2850	245 196	50 806
Інші витрати	2860	-	6 535
<b>Усього</b>	<b>2890</b>	<b>19 924 438</b>	<b>16 612 949</b>

Керівник (посадовець)

Людмила МИХЛИК

Головний бухгалтер

Ольга ШУМСЬКА



**Звіт**  
**про надходження та використання коштів загального фонду**  
**(форма N 2м)**

*за дев'ять місяців 2023 року*

Установа	<i>Державний професійно-технічний навчальний заклад "Київське вище професійне училище водного транспорту"</i>	за ЄДРПОУ	КОДИ
Територія	<i>Подільський</i>	за КАТОТТГ	41541660
Організаційно-правова форма господарювання	<i>Державна організація (установа, заклад)</i>	за КОПФГ	UA80000000000719633
			425

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету -

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету -

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів **006 - Орган з питань освіти і науки**

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Глобальної програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) **0611092 - Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими**

Періодичність: **квартальна (проміжна)**

Одиниця виміру: **грн. коп.**

Показники	КЕКВ та/або ККК	Код рядка	Затверджено на звітний рік	Затверджено на звітний період (рік)	Залишок на початок звітного року	Надійшло коштів за звітний період (рік)	Касові за звітний період (рік)	Залишок на кінець звітного періоду (року)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Видатки та надання кредитів - усього	X	010	2 700 349,00	2 074 707,00	-	2 074 707,00	2 074 707,00	-
у тому числі:								
Поточні видатки	2000	020	2 700 349,00	-	-	2 074 707,00	2 074 707,00	-
<i>Оплата праці і нарахування на заробітну плату</i>	<i>2100</i>	<i>030</i>	<i>2 700 349,00</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>2 074 707,00</i>	<i>2 074 707,00</i>	<i>-</i>
<i>Оплата праці</i>	<i>2110</i>	<i>040</i>	<i>2 213 400,00</i>	<i>1 700 579,00</i>	<i>-</i>	<i>1 700 579,00</i>	<i>1 700 579,00</i>	<i>-</i>
Заробітна плата	2111	050	2 213 400,00	-	-	1 700 579,00	1 700 579,00	-
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112	060	-	-	-	-	-	-
Суддівська винагорода	2113	070	-	-	-	-	-	-
<i>Нарахування на оплату праці</i>	<i>2120</i>	<i>080</i>	<i>486 949,00</i>	<i>374 128,00</i>	<i>-</i>	<i>374 128,00</i>	<i>374 128,00</i>	<i>-</i>
<i>Використання товарів і послуг</i>	<i>2200</i>	<i>090</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>

